Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»  января  2025 г.                                                                              № ____
г. Мирный

В соответствии со статьей 119 Трудового кодекса Российской

Федерации, руководствуясь  статьей 31 Устава городского округа

Архангельской области «Мирный», администрация Мирного

 п о с т а н о в л я е т:

1. Установить руководителям  муниципальных казенных учреждений,

подведомственных администрации Мирного ежегодный дополнительный

оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день следующей

продолжительностью:

руководителю Муниципального казенного учреждения «Управление по

обеспечению деятельности органов местного самоуправления» - три

календарных дня;

руководителю Муниципального казенного учреждения «Мирнинская

профессиональная аварийно-спасательная служба» - двенадцать календарных

дней.

О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске

за ненормированный рабочий день для  руководителей

муниципальных казенных учреждений,

подведомственных администрации Мирного

 2

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2025 года и

подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мирного Гребенникова А.П.

Глава  Мирного                                                                               Ю.Б. Сергеев